
04 del 20.05.2016 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 Il sottoscritto dichiara che copia della presente deliberazione, ai sensi del 

vigente Statuto consortile, è stata pubblicata all’albo consorziale, in Chieti, in modo 

consecutivo, dalle ore      16,00           del giorno        24.05.2016            alle ore       10,00                    

del giorno 30.05.2016     

Chieti, lì 30.05.2016          Il Capo Ufficio Atti e Contratti 

                                                                                                  F.to(Sig.ra Maria Simone)  

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CONSORZIO DI BONIFICA CENTRO 
Bacino SALINE - PESCARA - ALENTO – FORO 

C H I E T I 

D.G.R.A. n° 801 del 07/04/1997 
 

 

Delibera del Consiglio dei Delegati  n°   4   del   20.05.2016. 

 

OGGETTO:  Approvazione verbale e delibere seduta del 18.02.2016.- 

 

  

 L’anno duemilasedici,  il giorno venti (20)  del mese di maggio (05), alle ore 

16.00  in Chieti, presso il Consorzio di Bonifica intestato, nella sala delle riunioni della 

sede dello stesso Consorzio, Via Gizio n. 36,  si riunisce il Consiglio dei Delegati del 

Consorzio di Bonifica Centro – Bacino Saline – Pescara – Alento e Foro -  convocato con 

raccomandata protocollo n. 4417 del 12.05.2016 dal Presidente, nelle modalità e 

termini previsti nello Statuto consortile. 

 

N. CONSIGLIERI  Presente Assente 

1 Roberti Roberto Presidente x  

2 Carota Palmiro Vice Presidente x  

3 Cavuti Augusto Consigliere x  

4 Ciavolich Chiara  Consigliere    x 

5 Colangelo Camillo Consigliere  x    

6 D’Angelosante Barbara  Consigliere  x  

7 De Francesco Valerio  Consigliare  x  

8 Malandra Alberto Consigliere  x   

9 Palozzo Bruno Consigliere  x  

10 Petrucci Mauro Consigliere    x 

11 Tatilli Gianni Consigliere  x  

 

 

 

 

IL COLLEGIO REVISORI 

DEI CONTI 

   

1 Barbetta Giovanni  Presidente C.R.C. x   

2 Serra Michele  Membro C.R.C. x  

3 Colonna Gildo Fabio  Membro C.R.C.  x    

 

     Sono altresì presenti i Sigg.  

- Falasca Nicola Gabriele, Rappresentante CIA 

- Tocco Enisio Donato Rappresentante  COLDIRETTI  

- Maurizi Feliciantonio  Rapp. FAI-CISL 

- D’Anastasio Moreno  Rapp. UILA-UIL 

- Sinimberghi Ada Rappresentante FLAI-CGIL 

 

Assiste il direttore del Consorzio Ing. Tommaso Valerio 

Svolge le funzioni di segretario verbalizzante la Sig.ra Maria Simone. 

 



 

 Il Presidente constata che sono presenti n. 9 consiglieri su 11, dichiara valida la 

seduta ai sensi dell’art. 42 dello Statuto consortile e passa alla trattazione degli 

argomenti posti all’o.d.g. 

 

 Sul punto n.  1  all’o.d.g. 

 

IL CONSIGLIO DEI DELEGATI 

 

Visto il verbale e le deliberazioni adottate nella riunione del 18 febbraio  2016 

firmati a mente dell’art. 46 dello statuto consorziale, dal Presidente e dal Segretario; 

Con i poteri di cui all’art. 25 dello Statuto consorziale nonché con voti unanimi 

espressi nei modi previsti dall’art. 45 dello statuto stesso; 

 

D E L I B E R A 

 

Di approvare il verbale e le delibere adottate nella riunione del 18 febbraio 2016   dalla 

n. 1 alla n. 3 dando atto che esse sono state redatte in modo conforme alle prescrizioni 

dell’art. 46 dello Statuto consorziale e rispecchiano fedelmente le decisioni che hanno 

avuto luogo e le decisioni che sono state prese relativamente a ciascun argomento 

all’ordine del giorno. 

   

 Letto, approvato e sottoscritto.- 

 

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE  

 F.to(Maria Simone) F.to(Roberto Roberti) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


